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„TRAFNY WYBÓR” - VII edycja programu 
planowania kariery edukacyjnej i zawodowej dla 
uczniów klas II liceum ogólnokształcącego
Data publikacji: 01.04.2019

          Wzorem lat ubiegłych Powiatowy Urząd Pracy w Tychach ponownie rozpoczyna realizację 
 programu planowania kariery edukacyjnej i zawodowej dla uczniów klas II liceum ogólnokształcącego

realizowanego pod Patronatem Prezydenta Miasta Tychy. Będzie to już .„TRAFNY WYBÓR" VII edycja
          Realizacja programu możliwa jest tylko dzięki uprzejmości lokalnych przedsiębiorców, którzy z
dużym zaangażowaniem i odpowiedzialnością włączyli się do działań i przyjęli uczniów na praktyki,
umożliwiając tym samym młodzieży kontakt z realnym środowiskiem pracy, w wybranym przez nich
zawodzie.
 
          W latach 2013 - 2018 w programie praktyk uczestniczyło Praktyka odbywała się u 375 uczniów. 
blisko 90 pracodawców w 78 zawodach.
W tym roku planujemy objąć wsparciem ponad 100 uczniów.
 
Chęć udziału w programie zgłosiły:
I Liceum Ogólnokształcące im. L. Kruczkowskiego w Tychach
II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałem Integracyjnym im. C.K Norwida w Tychach,
III Liceum Ogólnokształcące im. S. Wyspiańskiego w Tychach,
IV liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkól nr 1 w Tychach,
Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Śląskich w Bieruniu,
 
          Głównym celem programu jest wsparcie realizacji obowiązku szkół w organizowaniu doradztwa
zawodowego dla uczniów poprzez wspieranie uczniów metodami aktywnymi w dokonywaniu wyboru
kierunku dalszego kształcenia, zawodu i planowania kariery zawodowej.

Szczegółowymi celami programu jest:

przygotowanie młodzieży do dalszego kształcenia i właściwego wyboru zawodu,
planowanie karier edukacyjnych i zawodowych,
przygotowanie młodzieży do radzenia sobie w sytuacjach związanych z rozpoczęciem kariery 
zawodowej, adaptacją do nowych warunków pracy lub koniecznością przekwalifikowania się,
zapoznanie młodzieży z realiami pracy na lokalnym rynku pracy,
zapoznanie młodzieży ze specyfiką pracy na określonym stanowisku pracy w wybranym 
przedsiębiorstwie.

 
 Praktyki u pracodawców odbędą się w okresie 7-10maja 2019 roku.
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